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ماجراى عکس برگزیده گاردینمدیرعامل شرکت فولادمبارکه مطرح کرد:
 چه بود؟

واکنش ها به سخنان جنجالى 
رئیس جمهور در یزد شدت گرفت

 مدیرعامل شرکت فولادمبارکه در 
جمع اعضاى کمیته مدیریت شرکت 
ضمن ابراز خرسندى از تحقق 82 
درصدى برنامه ها و اهداف فولادمبارکه، 

روند روبه رشد...

عطف به ماسبق شدن سمبل آزادى 
هم حکایت غریبى است؛ یک نقاشى از 
کشور «مهدِ آزادى» الهام بخش ساخت 
«تندیس آزادى»اى است که در کشور 

مدعىِ آزادى نصب شده ...

طنز است اما تلخ. تعریضى به سخنان 
اخیر رئیس جمهور در یزد است: «من 
از مسئولین مى خواهم پرونده 947 
میلیون دلار را به مردم توضیح دهند 

و یک نهاد 947 میلیون دلار...

شجاعانه هاى رئیس جمهور ادامه دارد
روحانى در کرمان: پاى هر میز مذاکره اى که به نفع مان باشد مى نشینیم

2

اهداف پنهان رئیس جمهور 
آمریکا از تحریم نفت ایران

بازى «ترامپ» 
با مهره نفت

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

ماه مه 2019 (اردیبهشت ماه 
امسال) بود که مستثناسازى 
تحریم هاى نفتى ایران تمام شد 
و آمریکایى ها معافیت هایى را که 
شش ماه قبل براى طرف هاى نفتى 
ایران در نظر گرفته بودند، در عمل 
حذف کردند. هرچند طى سالیان 
گذشته، آمریکا، ایران و صادرات 
نفت آن را چندین بار تحریم کرد، 
اما هرگز صفر کردن صادرات نفت 
ایران را به عنوان هدف دنبال 
نکرده بود. در اوج تحریم هاى 
دوره ریاست جمهورى «اوباما» 
صادرات نفت ایران حدوداً یک 
میلیون بشکه در روز باقى ماند. 
شاید بتوان گفت ملموس ترین 
نتیجه امضاى توافق هسته اى سال 
2015، استمرار و افزایش صادرات 
نفت ایران بود. خروج «ترامپ» از 
«برجام» و بازگشت تحریم هاى 
نفتى، صادرات نفت ایران را دیگربار 
در معرض خطر بزرگى قرار داد؛ اما 
تازمانى که صادرات نفت استمرار 
داشت، ایران به این توافق پایبند 
ماند. برخى ناظران معتقد هستند 
که دلیل عدم خروج ایران از توافق 
هسته اى، همین استمرار فروش 
نفت، ولو با مقدار کمتر بود؛ زیرا از 
مزایاى اقتصادى برجام، چیزى 
جز فروش نفت باقى نمانده بود. 
شرکت هاى خارجى مدت ها پیش، 
یکى پس از دیگرى، از ایران خارج 
شدند و تعاملات بانکى ایران با خارج 
هم محدود شد. شاید به همین دلیل 
است که دیپلمات هاى اروپایى 
معتقدند که تحریم کل صادرات 
نفت ایران، موجب خروج این کشور 
از برجام خواهد شد. از دیدگاه این 
دیپلمات ها، لغو معافیت ها، تلاشى 
است براى مجبور ساختن ایران به 
نقض توافق هسته اى تا از این طریق 
آمریکا بتواند ائتلافى علیه ایران 

ایجاد کند.
  اهداف آمریکا از تحریم 

نفتى ایران
در اوج انتشار اخبار درباره تبعات 
تصمیم آمریکا در به صفررساندن 
صادرات نفتى ایران، پرسش هایى 
درباره اهداف آمریکا از این تصمیم 

ایجاد شد.
فشار اقتصادى بر مردم    
و ایجاد نارضایتى در 

داخل
 تصمیم گیرندگان کاخ سفید در 
پى آن هستند که با محدودیت هاى 
صادرات نفت باعث کسرى بودجه و 
فشار بر اقشار مختلف مردم در ایران 
شوند و با افزایش میزان نارضایتى ها، 

به دنبال افزایش تنش ها ...

على ربیعى، سخنگوى 
دولت از روستاى زلزله زده 
«ورنکش» شهرستان 
میانه، به عنوان کانون اصلى 
زمین لرزه آذربایجان شرقى 
بازدید کرد. 
سیده مریم یوسفى

خبرگزارى ایرنا 

نشست فرهیختگان و 
فعالان فرهنگى، اجتماعى 
با رئیس قوه قضاییه در 
مشهدمقدس برگزار شد. 
على شیربد 
 خبرگزارى میزان 

توزیع شب نامه در هفته وحدت!
یک روز پس از اظهارات روحانى در یزد بیانیه تندى علیه رئیس جمهور منتشر شد

نسل فردا / گروه  پارلمانى
Naslefarda@gmail.com

در جلسه دوشنبه مجلس، بیانیه اى تک برگى و بدون امضا در صحن 
مجلس توزیع شد که با واکنش برخى نمایندگان همراه بود. به گفته 
«على اصغر یوسف نژاد» عضو هیئت رئیسه، این بیانیه توسط 
«مجتبى ذوالنورى» رئیس کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى، 
منتشر و توزیع شد. این رفتار و اظهارنظرهاى تند و تیز ارائه شده سبب شد 
واکنش هاى متعددى را شاهد باشیم؛ به خصوص در روزى که روحانى تهران 
نبود و از افشاگرى در یزد چند ساعت گذشته بود. این موضوع در حالى بود 
که اعتمادآنلاین نوشت: رئیس کمیسیون امنیت ملى در پاسخ به اینکه آیا 
برگه اى که شما روى بیانیه منتشرشده امروز در مجلس گذاشته بودید، مبنى 
بر اجراى ماده 606 قانون مجازات اسلامى، تهدید رئیس جمهور محسوب 
مى شود یا نه؟ گفت: تهدید نیست؛ اما اگر زورم برسد یقه رئیس جمهور را 

مى گیرم تا ایشان را به این جا بکشانم و دنبال این هستیم.
  این کار ادامه خط نفوذ است

ایسنا: یک عضو هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى، توزیع بیانیه 
علیه رئیس جمهور را در مجلس مصداق تفرقه افکنى عنوان کرد.

«بهروز نعمتى» با اشاره به توزیع بیانیه اى بى نام در مجلس شوراى اسلامى 
علیه رئیس جمهور، اظهار کرد: کار خیلى بدى بود؛ اگر کسى بیانیه مى نویسد 

و مى خواهد آن را در مجلس پخش کند، قاعدتاً باید نام خود را پاى آن بیانیه 
بنویسد. هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى هم مصوب کرده بود که 
بیانیه هایى که در مجلس توزیع مى شود، باید مشخص باشد متعلق به چه 
کسى است. وى ادامه داد: توزیع چنین بیانیه اى علیه رئیس جمهور آن هم در 
«هفته وحدت» نوعى تفرقه افکنى است. رئیس جمهور از مبارزه با فساد سخن 
گفته است؛ هم چنان که رئیس قوه قضاییه هم براین موضوع تاکید دارند. آنچه 
من در جریان هستم این است که مواردى که آقاى روحانى گفته، حتماً توسط 
دستگاه هاى ذى ربط به قوه قضاییه منعکس شده و قاعدتاً کسى نباید از طرح 

این مسائل ناراحت شود.
نعمتى بیان کرد: ممکن است منتقدان رئیس جمهور هم خیلى وقت ها 
موضوعاتى را به ایشان نسبت دهند که ایشان باید پاسخ گو باشند، در این 
مورد هم قاعدتاً دوستان باید پاسخ دهند؛ زیرا دو میلیارد دلار و 198 میلیارد 
تومان عدد کمى نیست و این ها پول هایى است که روى آن بحث وجود دارد.

توزیع بیانیه بدون امضا در مجلس ادامه خط نفوذ است   
ایرنا: عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى، در واکنش به 
توزیع بیانیه اى بدون امضا در صحن مجلس و تلاش براى القاى نوعى تقابل بین 
سخنان رئیس جمهورى در یزد با سخنان رهبر انقلاب اسلامى و تخریب چهره 
رئیس جمهورى گفت: این که در نحوه اداره کشور، بین دو جناح اختلاف نظر 
باشد، یا این که بین مجلس و دولت از یک سو و دیگر نهادهاى قانونى از سوى 

دیگر، اختلاف نظر وجود دارد، شکى نیست؛ حتى در این که در ارتباط با برخى 
مسائل میان رئیس جمهور و رهبرى هم اختلاف نظرهایى وجود داشته باشد، 
بحثى نیست؛ اما درعین حال نباید فراموش کرد که اختلاف نظر با رهبرى به 

معناى در تقابل بودن نیست.
«جلال میرزایى»  افزود: این که عده اى به دنبال این هستند تا این 
اختلاف نظرها را بهانه اى براى اختلاف افکنى و القاى تقابل کنند، باید محل 
تشکیک باشد و کسانى که مدعى یافتن خط نفوذ هستند، باید در این جا 
به دنبال خط نفوذ باشند. خط نفوذ را باید در جلسه دیروز رئیس جمهور در 
یزد دید که عده اى تلاش داشتند جلسه مقام دوم کشور را به چالش بکشند.

نماینده مردم ایلام در مجلس با طرح این پرسش که چرا عده اى باید 
برنامه ریزى کنند که در سخنرانى رئیس جمهور منتخب مردم، اختلال ایجاد 
کنند؟ گفت: اگر بحثى وجود دارد، نمایندگان وابسته به آنان در مجلس 
حاضرند و خیلى از جایگاه ها را دارند و مى توانند از طریق آن ها صحبت کنند. 
یا این که مخالفان دولت، بسیارى از رسانه ها را در اختیار دارند و مى توانند از 
طریق آن ها صدایشان را به گوش دولت و ملت برسانند. با این وجود چرا به 

دنبال برهم زدن آرامش کشور هستند؟
میرزایى، با اشاره به حضور در هفته وحدت افزود: انتشار و توزیع این بیانیه 
تخلفى بود که به نظر من همان خط نفاق و نفوذى است که به صورت 

غیرآشکار عمل مى کند و به منافع و وحدت کشور ضربه مى زند.

بررسى پرسش مهم این روزهاى لیگ برتر

آیا مربى لژیونر ایرانى در ایتالیا گزینه دستیارى آبى هاست؟
 ورزش 3: على عابدى، یکى از لژیونرهاى فوتبال کشور ماست، آن هم در سرى «آ» ایتالیا؛ البته وى  مربى است و این 

اتفاق که یک مربى ایرانى بتواند به سطح اول فوتبال دنیا برسد، به طورقطع جالب و مهم است.
عابدى، درمورد شرایط حضورش در فوتبال ایتالیا گفت: از سال 2011 وارد فوتبال ایتالیا شدم و براى یک تیم دسته 3 بازى 
کردم. از نخستین سال تا الان با تیم هاى مختلف فوتبال و فوتسال رده هاى مختلف در ایتالیا کار کردم و درحال حاضر با تیم 
«الیمپوس» در سرى «آ» فوتسال ایتالیا به عنوان کمک مربى مشغول کار هستم؛ همچنین مربى فوتبال همین باشگاه در 
رده بانوان بودم و قراردادم تا آخر مسابقات امسال اعتبار دارد و اگر پیشنهاد کارى بهترى در پایان فصل داشته باشم قطعاً 

به تیمى دیگر با شرایط بهتر مى روم... 

رئیس جمهورى گفت: این که در نحوه اداره کشور، بین دو جناح اختلاف نظر 
باشد، یا این که بین مجلس و دولت از یک سو و دیگر نهادهاى قانونى از سوى 

تخلفى بود که به نظر من همان خط نفاق و نفوذى است که به صورت 
غیرآشکار عمل مى کند و به منافع و وحدت کشور ضربه مى زند.

: على عابدى، یکى از لژیونرهاى فوتبال کشور ماست، آن هم در سرى «آ» ایتالیا؛ البته وى  مربى است و این 

3 وارد فوتبال ایتالیا شدم و براى یک تیم دسته 3 وارد فوتبال ایتالیا شدم و براى یک تیم دسته 3 بازى 
کردم. از نخستین سال تا الان با تیم هاى مختلف فوتبال و فوتسال رده هاى مختلف در ایتالیا کار کردم و درحال حاضر با تیم 
«الیمپوس» در سرى «آ» فوتسال ایتالیا به عنوان کمک مربى مشغول کار هستم؛ همچنین مربى فوتبال همین باشگاه در 
رده بانوان بودم و قراردادم تا آخر مسابقات امسال اعتبار دارد و اگر پیشنهاد کارى بهترى در پایان فصل داشته باشم قطعاً 
«الیمپوس» در سرى «آ» فوتسال ایتالیا به عنوان کمک مربى مشغول کار هستم؛ همچنین مربى فوتبال همین باشگاه در 
رده بانوان بودم و قراردادم تا آخر مسابقات امسال اعتبار دارد و اگر پیشنهاد کارى بهترى در پایان فصل داشته باشم قطعاً 
«الیمپوس» در سرى «آ» فوتسال ایتالیا به عنوان کمک مربى مشغول کار هستم؛ همچنین مربى فوتبال همین باشگاه در 

قفسه کتاب

اکران

گالرى

شبکه خانگى

سریال

کتاب «رودخانه تباهى (فرار از 
کره شمالى)» نوشته «ماساجى ایشیکاوا» 

با ترجمه فرشاد رضایى توسط نشر 
ققنوس منتشر شد

این روزها شاید پیشنهاد تماشاى یک 
فیلم از فرزاد موتمن ، پیشنهاد بدى 

نیست؛ «چشم و گوش بسته»

نمایشگاه گروهى « تابلو هاى کوچک» 
در نگارخانه نجما برپاست 

انتشار نسخه تصویرى نمایش  
«گذر لوطى هاشم »روایتى عاشقانه است 

که در اوایل دوره پهلوى اول مى گذرد

اپیزود 12 از سریال «مانکن»
 به ویدئوکلوپ ها آمد 

کنا
:  ای

بع
من
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